2023 年 1・2月

Ｓ－２８８３

梱包(封緘テープ)変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

１．変更内容

梱包ダンボールの封緘テープを変更しました（白色→透明）。

●梱包ダンボールのサイズ・デザインに変更はございません。

２．変更品出荷予定等

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定

アトルバスタチン錠5mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 76911 9

２００２

（使用期限：2025年9月）
2023年9月上旬

500錠

（10錠×50）
171 76930 0

２００２

（使用期限：2025年9月）
2023年9月上旬

アトルバスタチン錠10mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 77011 5 未定 未定

500錠

（10錠×50）
171 77030 6 未定 未定

アムロジピンOD錠2.5mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 57410 2 未定 未定

500錠

（10錠×50）
171 57431 7 未定 未定

500錠

（バラ）
171 57433 1 未定 未定

アムロジピンOD錠5㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 57510 9 未定 未定

500錠

（10錠×50）
171 57531 4 未定 未定

500錠

（バラ）
171 57533 8 未定 未定

1,000錠

（10錠×100）
171 57550 5 未定 未定

アムロジピンOD錠10㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 77810 4 未定 未定

アムロジピン錠10㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 75911 0 未定 未定

シロドシンOD錠2㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 27610 5 未定 未定

シロドシンOD錠4㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 27710 2 未定 未定

300錠

（バラ）
171 27723 2 未定 未定

タムスロシン塩酸塩OD錠

0.1mg「ケミファ」

140錠

（14錠×10）
171 58014 1 未定 未定

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

次ページ以降もご覧ください

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定

タムスロシン塩酸塩OD錠

0.2mg「ケミファ」

140錠

（14錠×10）
171 58112 4 未定 未定

560錠

（14錠×40）
171 58130 8 未定 未定

デュタステリド錠0.5mgAV

「NS」

30錠

（10錠×3）
171 29709 4 未定 未定

100錠

（10錠×10）
171 29710 0 未定 未定

300錠

（バラ）
171 29717 9 未定 未定

ドネペジル塩酸塩OD錠

3㎎「ケミファ」

28錠

（14錠×2）
171 73111 6

１６０２

（使用期限：2025年8月）
2023年5月上旬

ドネペジル塩酸塩OD錠

5㎎「ケミファ」

140錠

（14錠×10）
171 73214 4 未定 未定

ドネペジル塩酸塩OD錠

10㎎「ケミファ」

56錠

（14錠×4）
171 77710 7

０５０２

（使用期限：2025年8月）
2023年2月上旬

140錠

（14錠×10）
171 77714 5

０５０２

（使用期限：2025年8月）
2023年4月上旬

パロキセチン錠5㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 74211 2 未定 未定

ピオグリタゾンOD錠

15㎎「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 59010 2

０２０２

（使用期限：2025年8月）
2023年1月下旬

ピオグリタゾンOD錠

30㎎「ケミファ

100錠

（10錠×10）
171 59110 9 未定 未定

プレガバリンOD錠25㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 28510 7 未定 未定

500錠

（10錠×50）
171 28520 6 未定 未定

500錠

（バラ）
171 28525 1 未定 未定

プレガバリンOD錠75㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 28610 4 未定 未定

500錠

（10錠×50）
171 28620 3 未定 未定

500錠

（バラ）
171 28625 8 未定 未定

プレガバリンOD錠150㎎

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 28710 1 未定 未定

ミルタザピン錠15mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 26910 7 未定 未定

300錠

（バラ）
171 26920 6 未定 未定

ミルタザピン錠30mg

「ケミファ」

100錠

（10錠×10）
171 27110 0 未定 未定

モンテルカストチュアブル

錠5㎎「ケミファ」

28錠

（14錠×2）
171 25710 4 未定 未定

100錠

（10錠×10）
171 25712 8 未定 未定

リセドロン酸ナトリウム錠

17.5mg「ケミファ」

20錠

（2錠×10）
171 77310 9 未定 未定

56錠

（7錠×8）
171 77315 4 未定 未定

ロレアス配合錠「NS」
100錠

（10錠×10）
171 35010 2 未定 未定

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

 以上

	記